
 

1 

 

Výzva k podání nabídky 

 
Spisová značka:  OOP6989/2022/136  

Číslo jednací:  OOP33741/22/136   

 

1. Zadavatel:   Město Kyjov 

    Masarykovo náměstí 30/1 

    697 01 Kyjov 

     IČ: 00285030 

    DIČ: CZ00285030 

Zastoupený:   PaedDr. Ilonou Slaninovou, vedoucí odboru školství a kultury 

 

2. Název zakázky: „Instalace ozvučení v areálu Městského stadionu Kyjov“ 

 

Druh zadávacího řízení:  - 

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zakázky:    veřejná zakázka na dodávky  

 

3. Předmět zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je výměna dosluhujícího ozvučení městského stadionu 

spočívající v demontáži stávajícího ozvučení a instalaci nového. Nový systém musí 

zabezpečit dostatečné a současně akusticky příjemné ozvučení diváckého sektoru hlavního 

hřiště a atletického oválu, jakož i přilehlých specializovaných sportovišť. 

Popis předmětu veřejné zakázky: 

Ozvučované sektory: 

 Sektor 1 = hlavní tribuna 

 Sektor 2 = travnaté fotbalové hřiště, atletická dráha a sektory, plochy kolem atletické 

dráhy a venkovní specializovaná sportoviště (workoutové a parkourové hřiště, fitpark) 

Do dosahu ozvučení nebude zahrnuto víceúčelové hřiště s umělým povrchem/mobilní 

kluziště a hokejbalové hřiště. 

Ozvučení bude pro obě výše zmíněné zóny společné, avšak s uživatelsky nastavitelnou 

hlasitostí a vypínáním každé zóny samostatně. 

Důležitým parametrem je srozumitelnost mluveného slova v daném prostoru a hodnoty 

hlasitosti. Areál městského stadionu je určen ke shromažďování osob při sportovních 

utkáních, příležitostně také jiných veřejných akcích typu dětský den apod. Ozvučovací 

systém stadionu tak bude sloužit nejen pro mluvené slovo, ale i k přenosu hudebního 

signálu (podkresová hudba, doprovodné skladby k vystoupením apod.) a také k předávání 

bezpečnostních a evakuačních informací. 

Dodavatel provede instalaci, montáž, propojení kabely, zprovoznění ozvučení a zaškolení 

obsluhy. Zadavatel dále chce vzhledem k charakteru předmětu veřejné zakázky předejít 

možnému poničení či odcizení reproduktorů jejich zavěšením, umístěním, na střešní 

konstrukci / hlavních nosných rámech tribun. 

Nejprve bude systém odzkoušen při předání ozvučení v prázdném areálu a následně 

na prvním utkání či akci za účasti diváků. Zadavatel požaduje přítomnost dodavatele 

u obou zkoušek systému.  



 

2 

 

Součástí zakázky je i demontáž stávajícího ozvučení, která proběhne tak, aby nebyl narušen 

provoz stadionu, tedy před zahájením hlavní sezony, nejpozději však do předání zakázky 

zadavateli. Součástí demontáže stávajícího ozvučení je odvoz a likvidace reprobeden 

a kabeláže. 

Minimální záruční doba na celý systém ozvučení je 24 měsíců. Zadavatel požaduje plnou 

funkčnost díla zajištěnou dodavatelem a nepředpokládá v této záležitosti minimálně 

po dobu záruky další náklady. Zadavatel tedy požaduje po dodavateli zajištění plné 

funkčnosti díla bez vad minimálně po celou dobu záruky. K zajištění této funkčnosti díla 

je nutné provádění pravidelné údržby (garanční servis) a dodavatel s ní musí ve své nabídce 

kalkulovat. První garanční servis po dobu záruky na dílo zadavatel požaduje po půl roce 

provozu ozvučení a následně jedenkrát ročně vždy před zahájením jarní části soutěžního 

ročníku, po dobu uplynutí záruční doby.  

V případě poruchy ozvučovacího systému požaduje zadavatel servisní zásah nejdéle 

do 72 hodin. 

Zvukový systém 

Vedle pevného mikrofonu umístěného v rozhlasové kabině v budově tribuny bude 

k dispozici také jeden ruční bezdrátový mikrofon s dostatečným dosahem (pro pohyb 

v sektoru 2).  

Hlasitost akustického systému bude nastavitelná odděleně pro oba výše zmíněné 

ozvučované sektory. Případná evakuační a bezpečnostní hlášení musí být dostatečně 

slyšitelná v obou sektorech, jejichž ozvučení je předmětem této zakázky.  

Charakteristika stadionu 

Travnatá hrací plocha fotbalového hřiště se nachází uvnitř atletického oválu. Po jeho 

delších stranách se nachází tribuny. Západní tribuna je krytá, v této budově se nachází 

zázemí a rovněž rozhlasová kabina (viz Příloha č. 1 – technická dokumentace tribuny). 

Východní tribunku tvoří nekryté betonové stupně. Workoutové a parkourové hřiště 

se nachází na severní straně areálu v těsné blízkosti atletické dráhy, fitpark je umístěn 

na jižní straně u hlavního vstupu do areálu stadionu. 

Vzhledem k umístění ozvučení ve venkovním prostoru musí navržený systém odolávat 

povětrnostním podmínkám. 

Zvukové pracoviště  

Ovládací centrum (rozhlasová kabina), odkud se bude systém ozvučení ovládat, se nachází 

v přízemí tribuny. Systém musí umožňovat přehrát reprodukovanou hudbu z nosičů CD, 

DVD, USB, notebook atd. Mluvené slovo bude zajištěno z rozhlasové kabiny 

prostřednictvím pevného mikrofonu a rovněž i z kteréhokoli jiného místa obou 

ozvučovaných sektorů jedním bezdrátovým ručním mikrofonem.   

Bližší upřesnění předmětu veřejné zakázky je uvedeno v technické specifikaci (příloha č. 1 

této Výzvy), která je nedílnou součástí této zadávací dokumentace. 

 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky: 

CPV 51313000-9 Instalace a montáž zvukových zařízení 

 



 

3 

 

4. Technické podmínky 

Veškeré technické podmínky nezbytné pro účast ve výběrovém řízení jsou specifikovány 

v tomto dokumentu a v jeho přílohách.  

Dodavatel je oprávněn podat svou nabídku pouze na celý předmět plnění této veřejné 

zakázky. 

5. Doba a místo plnění zakázky:  

Termín plnění veřejné zakázky:   05 - 06 / 2022 

Místo plnění veřejné zakázky:   Mezivodí 2635, 697 01 Kyjov 

 

6. Prohlídka místa plnění:  

Zadavatel doporučuje dodavatelům (účastníkům), aby využili možnosti prohlídky místa 

plnění veřejné zakázky, kterou po vzájemné domluvě zajistí Mgr. Jana Jelínková, 

tel.: +420 770 183 798, e- mail: j.jelinkova@mukyjov.cz nebo správce městského stadionu 

Roman Klimeš, tel.: +420 724 055 317. 

 

7. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 

a) Nabídkovou cenou pro veřejnou zakázku se rozumí cena včetně veškerých nákladů 

nutných k realizaci předmětu veřejné zakázky.  

b) Nabídková cena bude uvedena v české měně řádným vyplněním cenových údajů: 

 V souladu s požadavkem elektronické komunikace bude cena vložena do systému 

JOSEPHINE (https://josephine.proebiz.com). Zadána bude CENA VČETNĚ 

DPH. 

Konkrétně účastník vyplní elektronický formulář ve sloupci „Jednotková cena 

včetně DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“. Cenová nabídka uvedená 

v položkovém rozpočtu bude totožná s cenovou nabídkou vyplněnou 

v elektronickém formuláři v systému JOSEPHINE. V případě rozdílu mezi 

nabídkovou cenou uvedenou dodavatelem v položkovém rozpočtu, 

bude hodnocena cena včetně DPH uvedená v elektronickém formuláři v systému 

JOSEPHINE ve sloupci „Jednotková cena včetně DPH – Kritérium hodnocení 

(CZK)“. Veškeré informace k elektronické komunikaci jsou uvedeny v Příloze č. 4 

– Požadavky na elektronickou komunikaci. 

8. Hodnotící kritérium:  nejnižší nabídková cena (100 %).  

 

9. Způsob hodnocení:  

Nabídky účastníků budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě 

nejnižší nabídkové ceny včetně DPH.  

Ekonomická výhodnost nabídky bude posuzována a hodnocena podle ceny uvedené 

ve sloupci „Jednotková cena včetně DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ v elektronickém 

formuláři v systému JOSEPHINE. 

Za nejvýhodnější bude považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH, 

uvedená ve sloupci „Jednotková cena včetně DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ 

v elektronickém formuláři v systému JOSEPHINE. 
 

mailto:j.jelinkova@mukyjov.cz
https://josephine.proebiz.com/


 

4 

 

10.  Prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče 

 

a. Základní způsobilost 

Ke splnění podmínek základní způsobilosti zadavatel požaduje předložení čestného 

prohlášení dle vzoru uvedeného v příloze č. 3 této Výzvy. 

b. Profesní způsobilost  

Dodavatel musí prokázat splnění profesních kvalifikačních předpokladů následovně: 

- splnění profesní způsobilosti prokáže uchazeč (dodavatel) výpisem 

z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, nebo výpisem z jiné obdobné 

evidence (např. živnostenského listu či výpisu z živnostenského rejstříku), přičemž 

obsah předmětu podnikání musí být v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky. 

Doklady prokazující profesní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného 

kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího 

řízení. Doklady podle čl. 10 písm. b) této Výzvy dodavatel nemusí předložit, pokud 

právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 

c. Technické kvalifikační předpoklady 

a) v posledních 5 letech realizoval minimálně 3 zakázky na dodávky obdobného 

charakteru a rozsahu, s minimální výší finančního plnění 150 000,00 Kč bez DPH 

každé z nich. Zadavatel bude na dodávky obdobného charakteru akceptovat: 

 ozvučení venkovních ploch. 

Seznam významných dodávek může dodavatel zpracovat podle předlohy, jež tvoří 

přílohu č. 3 této Výzvy. Pokud dodavatel použije jinou předlohu, než zadavatelem 

předepsanou, potom dodavatelem předložený seznam významných zakázek musí 

obsahovat všechny údaje, které zadavatel v příloze č. 3 této Výzvy vymezil. 
                                                                                                                                      

11. Podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace: 

Kompletní zadávací dokumentace je poskytována neomezeným dálkovým přístupem 

na adrese profilu zadavatele, na webové aplikaci JOSEPHINE a na www stránkách města 

Kyjova. Listinná forma zadávací dokumentace nebude poskytnuta. 

Adresy domén: 

https://profily.proebiz.com/profile/00285030 

https://josephine.proebiz.com 

Veřejné zakázky: Kyjov (mestokyjov.cz) 

12. Vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávací dokumentace. 

Žádost musí být zadavateli doručena nejpozději ve lhůtě 3 pracovních dnů 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může 

zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. Zadavatel vždy uveřejní vysvětlení zadávací 

dokumentace, případně související dokumenty včetně přesného znění žádosti stejným 

způsobem, jakým uveřejnil zadávací dokumentaci, do 2 pracovních dnů ode dne doručení 

žádosti dodavatele. Zadavatel v rámci vysvětlení zadávací dokumentace neuvede název 

subjektu, který žádost o vysvětlení podal. 

https://profily.proebiz.com/profile/00285030
https://josephine.proebiz.com/
https://www.mestokyjov.cz/vismo/verejne-zakazky.asp


 

5 

 

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace se podávají elektronicky prostřednictvím 

systému JOSEPHINE (https://josephine.proebiz.com). Veškeré informace týkající 

se elektronické komunikace jsou uvedeny v Příloze č. 4 této Výzvy – Požadavky 

na elektronickou komunikaci. 

 

13. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  

Nabídky budou obsahovat tyto dokumenty a náležitosti v následujícím pořadí: 

a. Obsah nabídky s uvedením čísel stran a kapitol nabídky, včetně seznamu příloh 

a informace o celkovém počtu listů nabídky. 

b. Doklady prokazující splnění způsobilosti a kvalifikačních předpokladů. 

c. Technická specifikace nabízeného plnění.  

V případě rozdílu mezi nabídkovou cenou uvedenou v návrhu smlouvy a cenovou nabídkou 

vyplněnou v elektronickém formuláři v systému JOSEPHINE, bude hodnocena cena 

uvedená v elektronickém formuláři v systému JOSEPHINE. 

Požadované dokumenty musí být do prostředí systému JOSEPHINE vloženy formou 

prostých čitelně naskenovaných příloh, v obecně rozšířených a dostupných formátů 

(zejm. PDF, MS Word, MS Excel). Zadavatel doporučuje, aby dodavatel soubory 

před odesláním nabídky zkontroloval, že soubory nejsou poškozeny, a vložené nabídky 

odpovídajícím způsobem pojmenoval, případně zkomprimoval do formátu ZIP 

(příp. RAR). Je na vůli dodavatele, zda v nabídce předloží požadované doklady 

jako originály, úředně ověřené kopie (konverze dokumentů) nebo jako prosté kopie.  

 

14. Lhůta pro podání nabídky, zadávací lhůta:  

 

Lhůta pro podání nabídek končí: 22. 04. 2022, 10:00:00 hodin 

 

Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou účastníci svou nabídkou vázáni) činí 60 kalendářních 

dnů a začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

15. Požadavky na varianty nabídek: 
 

Dodavatel je oprávněn předložit pouze jedinou nabídku k veřejné zakázce. Zadavatel 

nepřipouští předložení více variant v rámci nabídky – nabídka obsahující více variant 

bude zadavatelem vyloučena ze zadávacího řízení. 

 

16. Využití poddodavatele: 

Dodavatel v nabídce uvede, jakou část veřejné zakázky má v úmyslu plnit prostřednictvím 

poddodavatelů. Pokud nabídka nebude obsahovat seznam poddodavatelů, 

bude na účastníka pohlíženo tak, že při realizaci nevyužije poddodavatele. Dodavatel, 

který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, 

jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

 

17. Místo pro podání nabídky:  

 

 Nabídka bude zadavateli předložena elektronicky a vložena do systému JOSEPHINE, 

který je umístěn na  webové adrese https://josephine.proebiz.com/.  

https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/


 

6 

 

 Předložením nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému 

JOSEPHINE (josephine.proebiz.com) dle požadavků této Výzvy a přiložení 

požadovaných písemných dokumentů účastníka formou příloh. 

 

18. Další podmínky 

 Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou nabídku, případně zakázku zrušit 

bez udání důvodu. 

 Podáním nabídky se uchazeč zavazuje plně respektovat podmínky této výzvy. 

 Veškeré náklady spojené s podáním nabídky si hradí zájemce o zakázku. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče, jehož nabídka nebude splňovat 

podmínky stanovené zadávací dokumentací. 

 Zadavatel si tímto vyhrazuje, že oznámení o výběru dodavatele bude uveřejněno 

na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považuje za doručené všem 

účastníkům výběrového řízení okamžikem jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 

 Veškeré informace, které zadavatel uveřejní prostřednictvím systému JOSEPHINE 

(https://josephine.proebiz.com), profilu zadavatele a www stránek města Kyjova, budou 

automaticky zasílány pouze dodavateli, který se do veřejné zakázky zaregistroval 

prostřednictvím systému JOSEPHINE. Dodavatel, který si dokumentaci k veřejné 

zakázce stáhl bez registrace, si musí sám pravidelně kontrolovat, zda jsou či nejsou 

k dané veřejné zakázce na www stránkách města Kyjova či profilu zadavatele uloženy 

nové dokumenty. 

 

19. Přílohy zadávacích podmínek: 

 Příloha č. 1 Technická specifikace 

 Příloha č. 2  Návrh Kupní smlouvy 

 Příloha č. 3 Čestné prohlášení 

 Příloha č. 4 Požadavky na elektronickou komunikaci 

 

V Kyjově dne 14. 04. 2022 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

https://josephine.proebiz.com/

